07 .07 .2025, Урюпинский филиал
(дата, место проведения (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

УФ ГАПОУ " Вол гоградски й меди ци н ски й колледж''
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 1этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело (34.02.01)

Т. В. Еркова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатова

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. В. Лущан
Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйскоЙ Федерации от О2.06.2025 Ns2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоОхранениЯ РоссийскоЙ Федерации от 7 октября 20'l5 г. Ns 700н "о номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2О15 г., регистрационный Ns З9696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе 3дравооХранениЯ РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 200В г., регистрационныЙ No '116З4), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2О'10 г, Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Рос;сийской Федерации 11 мая 20'1О г., регистрационный No 17160).

Повестка заседания:

1. О резУльтатаХ проведеНия 07,07,2025 1этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.
к прохождению этапа допушено '10 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 8
человек(а ), за верш ивш их п рохожден ие этапа со следуюlли м и резул ьтатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохо)цдения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело (34,02.01 )

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утверхценного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

2. По второму вопросу:

РуководСтвуясЬ пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3оМ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвер)цен следующий график проведен ия 2 этапа
аКкредИтации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.0 1 )

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Бочарникова Яна Олеговна 98%
2, Жуков ff митрий КонстантиFlович 73%
3, Исагалиева Румина Бекбулатовttа 95%
4. Карасев ffмитрий Владимирович 86%
5, Лыхина Щарья Ивановна 8в%
6. Малаева Румия Алгавасовна 67Yо
7, !аниличев Вадим Валерьевич 65%
в. Карасева Элеонора Сергеевна 61%

Ns п/п Ф,и.о. Решение
1, Бочарникова Яна Олеговна Сдано
2, Жуков .Щмитрий Константинович Сдано
3. Исагалиева Румина Бекбулатовна Сдано
4. Карасев ,Щмитрий Влади ми;эовиL{ Сдано
5. Лыхина !арья Ивановна Сдано
6. Малаева Румия Алгавасовна Не сдано
т. !аниличев Вадим Валерьевич Не сдано
в. Карасева Элеонора Сергеевна Не сдано
9. Мульганов Владислав Валерьевич Не сдано

10. Иванов .Щанил Александрович Не сдано

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Бочарникова Яна Олеговна 08.07.2025

2

2 Жуков !митрий Константинович 08.07.2025
3 Исагалиева Румина Бекбулатовtlа 08.07,2025
4 Карасев !митрий Владимирович 08,07.2025
5 Лыхина !арья Ивановна 08.07.2025

Председатель

Ответственн ы й секретарь

Т. В. Еркова

Н. В. Игнатова
(И.О. Фамилия)

3